EDITAL Nº 005/2025 DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no

uso legal de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da
comissão designada para processos seletivos, divulga a classificação final e
homologa, que segue relacionada abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

DIREITO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,

25 DE ABRIL DE 2025

MARCIO CAPRINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan
Secretário Municipal de Administração

Nº Nome

C
u

rs
o

 s
u

p
er

io
r

em
 a

n
d

am
en

to

In
fo

rm
át

ic
a

E
st

ág
io

s

re
al

iz
ad

o
s

E
xp

er
iê

n
ci

a
p

ro
fi

ss
io

n
al

C
u

rs
o

s

ex
tr

ac
u

rr
ic

u
la

re
s

L
ín

g
u

a

es
tr

an
g

ei
ra

T
o

ta
l

01 Maria Laura da Silva dos Santos 40 - 80 - 27 - 147